
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

DESPACHO 

À 
Sta. CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
Requisitante 

Nesta, 

rProcesso:10030,92 I 9-02i 
Fls..  43 
Rubrica: .00 —

Em resposta a vossa solicitação, autorizo a Registro de Preços para futura e eventual aquisição 

de material de construção para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Urbanismo, 

Transporte e Trânsito deste Município de Bom Lugar — MA. 

Bom Lugar - MA, 10 de março de 2021. 

(40tev_  .W/14
VALDECY GOMES DA SILVA 

Secretário Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo — Bom Lugar — MA. 
CNPJ: 01.611.400/0001-04 

Processo:1.00300 1 2-021
fls..  4..t4 

PORTARIA N" 004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 c) Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 376.198.373-53 e RG: 
024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de 
Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

• :,5: •

 
f 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Judiciarto TJMA Selo 
859LA870T3881271111 . 13/01i2021 
o 13 18 Total R$ 5 12 Emol 
FADEP RS 19/FEMP R$ 0.18 

IT,01 tPS /1 o't ima lus br 

.);‘5 

si 

Ok1.0 

RS 11 .ffi 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 

o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
^SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
WMunicípio, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

1ProcesselPOW2- /j02/ 
Fls.. 1 4) 

PORTARIA N" 004/2021 DE 04 ihingNEIRO DE 2021/4 )* ----

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: N'ALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.373-53 e RO: 024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


